sed in interioribus aia persistit. nec multiplicat indigentiam immo diminuit. **¶ Idem de stultis castitatis et liberalitatis. et sic de alijs.** Patet ergo quod solum stultes faciunt hominem viuere diuitem in huius mundo et etiam in alio. quia quando homo moritur portat illum thesaurum. **¶ Et ista est vera opinio et determinatio questionis.** **¶ Idem Gregorius** improbat per omnes duabus opinionibus concludendo dicit. **¶ Ergo fratres** si vere diuites esse cupitis: veras diuitias amate. **¶ Sole vere diuitie sunt** que nos fratribus diuites efficiunt. que mentem faciunt et seculum omnia portat: ut in eternum diuites faciant. **¶ Cum ergo beatus Andreas** fuerit virtuosus. et cum virtute morali et theologica. **¶ Iohannes de eo dicit thema.** Diues est in omnes qui inuocant eum. **¶ De suis fratribus dicit vobis aliquas de quibus poterimus recipe edificatorem bonam pro vita nostra. et dicit sex frutes** quas inuenit in euangelio et in legenda sua.

¶ Prima est sancta diligentia
¶ Secunda est prompta obedientia.
¶ Tercia firma confidentia.
¶ Quarta fructuosa sapientia.
¶ Quinta rigorosa penitentia.
¶ Sexta virtuosa patientia.

¶ Ex istis beatus Andreas singulariter dicitur diues. **¶ Ideo dicitur thema.** Diues est in omnes qui inuocant eum etc. **¶ Dico primo quod beatus Andreas** fuit diues per hanc singularem virtutem que dicitur sancta diligentia. que est quando homo curat non solum de factis temporalibus. sed prius de spiritualibus. quod taliter debet fieri negotia temporalia ne deserant spiritualia. ita fecit beatus Andreas. **¶ Dicitur quoque erat pauper piscator ipse et frater suus beatus Petrus.** habentes uxores et filios. et piscabant in mari galilee. **¶ Tunc tamen** poris beatus Iohannes exiit de deserto ubi steterat viginti quatuor annis in magna penitentia et austeritate vestitus de pilis camelozum. qui ex revelatione spiritus sancti predicabat dicens. **¶ Messias** erat natus dicens. **¶ Deditus** vestitus stetit quem vos nescitis etc. **¶ Hoc audiens beatus Andreas** fecit se discipulum beati Iohannis. ut patet **¶ Job. j.** et secundum psalmum Iohannis ordinabat vitam suam. **¶ Faciebat enim tres partes de nocte. et tres de die.** In prima parte. s. noctis orabat dicens. **¶ Excita potentiam tuam et veni ut saluum facias nos.** **¶ Deus virtutum** conuertere nos. et ostende faciem tuam et saluum erimus. **¶ ps. lxxix.** **¶ Secundam partem noctis** expendebat in necessitate nature dormiendo. **¶ Terciam in labore** piscando ut puideret domui. **¶ Et nullus**